
ZARZĄDZENIE NR 70/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie podstawowych zadań 

kanclerza Państwowej Uczelni Stanisława Staszica  w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Nr z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 105 

ust. 2 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do zadań kanclerza Państwowej Uczelni Stanisława Staszica  w Pile należy 

w szczególności: 

1) podejmowanie działań zapewniających właściwe wykorzystanie majątku Uczelni 

oraz jego powiększanie i rozwój;  

2) organizowanie i koordynowanie działalności administracyjnej, finansowej, 

technicznej i gospodarczej;  

3) pełnienie funkcji przełożonego w stosunku do pracowników administracji i obsługi 

gospodarczej jemu podległych;  

4) określanie zasad dotyczących zarządzania majątkiem Uczelni. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


